§ 1.   

Nabyć na rzecz Miasta Suwałki w drodze umowy, na cele publiczne, pod przebudowę 
ul. Sportowej, następujące nieruchomości oznaczone działkami o nr geodezyjnych: 

1. 33476/1, 33478/6, 33476/3 i 33478/8 o powierzchni łącznej 0,0410 ha, za kwotę 
30750,-zł. (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych).  

2. 33476/2 i 33478/7 o powierzchni łącznej 0,0261 ha, za kwotę 20000,-zł. (dwadzieścia 
tysięcy złotych). 

3. 33476/4 i 33478/9 o powierzchni łącznej 0,0279 ha, za kwotę 20900,-zł. (dwadzieścia 
tysięcy dziewięćset złotych). 

4. 33476/5 i 33478/10 o powierzchni łącznej  0,0294 ha, za kwotę 22050,-zł. 
(dwadzieścia dwa tysiące pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia.